18 000 000 

360 000 

30 000 

Recette 

Municipale de la 

Commune de 

NDIKINIMEKI 

TOTAL GENERAL        18 000 000 360 000 30 000  

5. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération proposé par le Maitre d’Ouvrage est de dix-huit millions 

(18 000 000) francs CFA pour l’exécution de ces travaux. 

6. Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à toutes les entreprises de droit 
Camerounais n’étant pas sous une suspension de soumission par l’ARMP. 

7. Financement

[...]

c) Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une 
banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du 
Cameroun ;  

d) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres;  

e) La caution de soumission, de quatre cent quarante mille (440 000) francs CFA 
et du récépissé de la CDEC   pour construction d’un  bloc de deux (02) salles 
de classe à l’école publique de NDENGATA-MAFE   

f)  Une Attestation de domiciliation Bancaire d’une durée de validité de trente 
(30) jours, établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en

[...]

17.1 Montant de la caution de soumission timbrée : Chaque soumissionnaire devra 

joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission délivrée par un 
Etablissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère des Finances d’un 
montant quatre cent quarante mille (440 000) francs CFA  pour construction d’un bloc 
de deux (02) salles de classe à l’école publique de Ndengata-Mafé   
.  Sa durée de validité est de 30 jours à compter de la date d’ouverture des offres. Le 
cautionnement provisoire sera libéré 15 jours après la  publication des résultats pour les